
Р Н И Д С 

Фондација Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет 

домена Србије“ (у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од  

22. септембра 2014. године донео је следећу: 

 

 

 

ОДЛУКУ О УКИДАЊУ ПРАВИЛНИКА О РАДУ И ИЗВЕДЕНИХ АКАТА 

 

 

I Стављају се ван снаге Правилник о раду, Правилник о дисциплинској 

одговорности запослених у РНИДС-у и Правилник о оцењивању рада запослених 

по основу резултата рада. 

 

II Директор ће донети акте којима ће уредити област укинутих правилника. 

 

III Одлуку доставити директору ради реализације. 

 

 

У Београду, 22. септембар 2014. године 

 

Председник УО 

 

_____________ 

Душан Стојичевић 

 

 

http://www.rnids.rs/

